平成 16 年 5 月 7 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 斎 藤 敏 一

（登録銘柄・コード番号：２３７８）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 小 見 山 将 治

（ TEL. ０３-５６００-５４５７）

トーアスポーツ株式会社との合併後の業績見通しについて

 株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：斎藤敏一）は、平成 16 年

4 月 27 日開催の当社取締役会において、平成 16 年 7 月 1 日を期して、当社の全額出資子会

社であるトーアスポーツ株式会社を吸収合併することを決議いたしましたが、合併後の業績

に与える影響に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合併後の業績見通し（２期分）

 平成 17 年 3 月期 平成 18 年 3 月期

売上高 26,200 百万円（610 百万円） 28,850 百万円（640 百万円）

経常利益 2,100 百万円（70 百万円） 2,600 百万円（90 百万円）

当期純利益 1,200 百万円（40 百万円） 1,500 百万円（50 百万円）

(注)１．（  ）内は合併による影響見込額です。

２． 当期純利益については、課税額等により変動する可能性があります。

以上